
Roskilde Events & Consult A/S (REC) har stor erfaring inden for planlægning, afvikling og ud-
vikling af kulturelle arrangementer i alle størrelser, hvad enten det drejer sig om internationale 
sportsbegivenheder, udendørs operaopsætninger, fester og events eller koncertafvikling. 
Der arbejdes bl.a. med projektledelse, kunstnerisk programlægning, logistik, produktion og 
marketing. REC hører under Roskildegruppen, der bl.a. laver Roskilde Festival. Stedet er derfor en 
del af et levende og innovativt miljø, hvor der arbejdes med musik- og kulturarrangementer i alle 
størrelser og afskygninger.

Primære arbejdsopgaver
Du vil indgå i den daglige drift i forbindelse med planlægning og afvikling af koncerter, arrange-
menter og events, f.eks. KarriereKanonen (i samarbejde med DR P3, KODA og Spillesteder.dk), 
klimaevents med Green Footsteps on Tour, koncertproduktion for det regionale spillested Gimle, 
Roskilde Festival m.m.

•	 Praktiske	opgaver	i	forbindelse	med	planlægning	og	afvikling	af	Roskilde	Festival	2011
•	 Udarbejdelse	af	produktionsplaner	for	spillestedet	Gimle	samt	KarriereKanonens	showcases
•	 Planlægning	og	afvikling	af	diverse	koncerter	og	events
•	 Redigering	og	opdatering	af	Facebook	og	andet	på	web
•	 Kommunikation	eksternt	og	internt	i	huset	
•	 Diverse	ad	hoc-opgaver

Vi forventer, at du
•	 er	udadvendt,	opsøgende	og	nysgerrig
•	 er	servicemindet,	selvkørende	og	initiativrig
•	 kan	fatte	dig	i	et	klart	sprog	både	mundtligt	og	skriftligt,	også	på	engelsk
•	 er	effektiv	og	kan	få	tingene	fra	hånden
•	 kan	lide	at	arbejde	i	projektform	og	have	mange	bolde	i	luften
Og så er det frem for alt vigtigt, at du er dedikeret og brænder for det, du laver.

Periode og sted
Praktikforløbet	er	ulønnet	på	37	timer	om	ugen	fra	d.	17.	januar	til	d.	06.	juli	2011.	
OBS:	aften-	og	weekendarbejde	bør	påregnes.	Praktikpladsen	er	i	Roskilde	på	et	fælles	kontor	for	
alle projekter, virksomheder og organisationer i Roskildegruppen
Transportudgifter i forbindelse med praktikopholdet godtgøres efter gældende offentlige takster.

Ansøgning
Der	er	ansøgningsfrist	mandag	d.	15.	november	2010	kl.	12.	
Ansøgningen sendes pr. e-mail til marie.aktor@roskilde-festival.dk og skal indeholde en kort 
personbeskrivelse på max. en A4-side, CV samt andre relevante bilag.
For yderligere information om praktikforløbet og Roskilde Events & Consult A/S  kontakt 
Marie Aktor på ovenstående e-mailadresse eller tlf. 26712350.

Roskilde Events & Consult A/S søger en praktikant med lyst til at arbejde i et kulturelt knudepunkt. Vi søger en person, der enten er under uddannelse 
eller har erfaring inden for koncert- og eventproduktion, projektledelse, kulturformidling, musikbranchen, Music Management, Performance Design eller 
lignende. Det er ikke et must, at du har mangeårig erfaring inden for branchen, men det er vigtigt, at du har lyst til at arbejde med events og musik!

NUVÆRENDE	PROJEKTER:

•	 Roskilde	Festival,	www.roskilde-festival.dk
•	 KarriereKanonen,	www.dr.dk/kanon
•	 Gimle,	www.gimle.dk
•	 WOMEX,	www.musicfromaround.dk/womex
•	 Backstage,	www.back-stage.dk	
•	 Sommerkoncerter	i	Roskilde	Bypark
•	 1.	maj	i	Fælledparken
•	 RUCs	årsfest
•	 Green	Footsteps	on	Tour
•	 Diverse	større	private	fester	og	events

TIDLIGERE PROJEKTER:

•	 Ånd	&	Videnfestival,	www.aand-viden.dk
•	 Hopenhagen	Live,	www.hopenhagenlive.dk
•	 Roskildescenen	på	Stockholm	Kulturfestival	2010
	 www.kulturfestivalen.stockholm.se		
•	 Nordic	Golf	Open,	European	Tour	2003
•	 Homeless	World	Cup	2007
	 www.homelessworldcup.org
•	 Opera	Hedeland
	 www.operahedeland.dk
•	 Roskildenatten	2002-2007

•	 LiveContest	2003,	2004	+	2008
•	 Broløbet	2010,	www.sparta.dk/brolobet
•	 Booking,	produktion	og	markedsføring	for	
 spillestederne Templet og Amager Bio
•	 VM	i	ponykørsel	med	vogn	2007
•	 Schubertiaden	2010
•	 Diverse	koncerter
•	 Diverse	større	private	fester	og	events
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ROSKiLDEGRUPPEN	ER	BETEGNELSEN	FOR	
DEn FOREnInG, DEn FOnD OG DE AKTIESEL-
SKaBER,	DER	ER	OPSTÅET	i	MiLjØET	OMKRiNG	
ROSKILDE FESTIVAL. 

DET ØKONOMiSKE	OVERSKUD	FRa	aLLE	
PROjEKTER,	ViRKSOMHEDER	OG	ORGaNiSa-
TiONER	GÅR	TiL	aLMENNyTTiGT,	VELGØRENDE	
OG	HUMaNiTÆRT	aRBEjDE. Roskilde Events & Consult A/S

Havsteensvej	11	 ·	4000	Roskilde
Tlf.:	 46320998	 ·	 Fax:	 46321499


